
Per le Norme e Condizioni di vendita fare riferimento al sito http://www.raipubblicita.it/it/raipubblicita/tv/normeecondizionidivendita.html.

Promozioni tariffarie da applicare al listino base

— Tariffa base

All'interno del listino vengono pubblicate tre tariffe di base alle quali devono essere
applicate le "Promozioni di periodo" sottoindicate:

1° tariffa base 2° tariffa base 3° tariffa base

dall'1 al 28 giugno dal 29 giugno al 23 agosto dal 24 agosto al 6 settembre

1° tariffa base 2° tariffa base 3° tariffa base

6/1 6/2 6/3 6/4 7/1 7/2 7/3 7/4 7/5 8/1 8/2 8/3 8/4 9/1

— — -20% -20% -20% -20% -35% -45% -65% -65% -65% -55% -40% -15%

— — -20% -20% -20% -20% -35% -45% -65% -65% -65% -55% -40% -15%

— — -20% -20% -20% -20% -35% -45% -65% -65% -65% -55% -40% -15%

— — -20% -20% -20% -20% -10% -10% -45% -45% -45% -45% -15% -15%

— — — — — — — — -40% -40% -40% -40% — —

Salvo diversa indicazione, le promozioni non si applicano alle rubriche legate agli
eventi per cui viene editato un listino dedicato.
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Listino - Iniziative Speciali
dall'1 giugno al 6 settembre 2014

Italia



� Sono previsti fino a due clienti, ad eccezione di quanto indicato con l'asterisco per cui è previsto un solo cliente.
�RS1 dal 12/6 al 14/7 listino dedicato a 2014 FIFA WC Brazil TM
Per i canali Specializzati sono previsti fino a due clienti.
Per i canali Specializzati la tariffa fa riferimento alla fascia di inizio programma.
Al presente listino non si applica la tabella riparametrale della tabellare.
Dalle tariffe sono esclusi i costi di realizzazione.
Per la programmazione fare riferimento al Palinsesto Pubblicitario di periodo
Web - La programmazione del canale sarà fruibile in diretta anche sul Web, all'indirizzo www.rai.it, e sull'applicazione Rai.tv per Mobile.
Per le Norme e Condizioni di vendita fare riferimento al sito http://www.raipubblicita.it/it/raipubblicita/tv/normeecondizionidivendita.html.

� Uno Mattina Estate 06.45-11.30 • • • • •

�Mattina in Famiglia 06.30-10.00 •

�Market Kitchen 11.10-11.55 •

� Fiction H. 11.30 11.30-13.25 • • • • •

� Linea Verde 12.20-13.25 •

� Linea Verde Estate 12.20-13.25 • •

� Linea Blue Estate 14.10-15.30 •

� La Vita in Diretta 15.15-18.40 • • • • •

� Estate in diretta 17.15-18.45 • • • • •

� Passaggio a N.O. 17.50-18.40 •

� Pres. Reazione a catena Estate 18.50-19.55 • • • • • • •

� Pres.Techeteche 20.40-21.10 • • • • • • •

� Film/Fiction/Tv Movie/Telefilm 21.15-23-20 • • • • • • •

� Superquark 21.15-23.20 •

� Porta a porta 23.30-24-50 • • • •

� Cronache animali 8.20-9.20 •

� Fuori di gusto 9.00-9.30 •

� Telefilm meridiana estate 12.10-12.55 • • • • • • •

� TG2 Motori estate 13.30-13.40 •

� TG2 Costume e Società estate 13.30-13.45 • • • •

� TG2 Eat Parade 13:30-13:45 •

� Sereno variabile� 13.35-14.15 • •

� Detto Fatto 14.10-14.45 • • • • •

� Telefilm presera estate 18.50-20.27 • • • • •

� Voyager 21.05-23.05 •

� Film/Fiction/Tv Movie/Telefilm 21.05-23.30 • • • • • • •

�Made in Sud 23.35-24.45 •

� La Domenica Sportiva estate no dal 15/6 al 13/7 23.35-24.35 •
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Listino - Billboard
dall'1 giugno al 6 settembre 2014

programma/fascia orario indicativo
giorni di trasmissione

dom lun mar mer gio ven sab



� Sono previsti fino a due clienti, ad eccezione di quanto indicato con l'asterisco per cui è previsto un solo cliente.
�RS1 dal 12/6 al 14/7 listino dedicato a 2014 FIFA WC Brazil TM
Per i canali Specializzati sono previsti fino a due clienti.
Per i canali Specializzati la tariffa fa riferimento alla fascia di inizio programma.
Al presente listino non si applica la tabella riparametrale della tabellare.
Dalle tariffe sono esclusi i costi di realizzazione.
Per la programmazione fare riferimento al Palinsesto Pubblicitario di periodo
Web - La programmazione del canale sarà fruibile in diretta anche sul Web, all'indirizzo www.rai.it, e sull'applicazione Rai.tv per Mobile.
Per le Norme e Condizioni di vendita fare riferimento al sito http://www.raipubblicita.it/it/raipubblicita/tv/normeecondizionidivendita.html.

� Agorà 08.05-10.00 • • • • •

� Agorà estate 08.05-10.00 • • • • •

� Pane Quotidiano 12:45-13:10 • • • • •

� Geo Magazine 18.05-18.50 • • • • •

� Un Posto al sole 20.35-21.05 • • • • •

� Atletica Golden Gala 21.05-22.35 •

�Metropoli 21:05-23:00 •

� Ulisse 21:05-23:00 •

� Film/Fiction/Tv Movie/Telefilm 21.05-23.10 • • • • • •

� R4 Mattina 8.00-13.59 • • • • • • •

� R4 Pomeriggio 14.00-17.59 • • • • • • •

� R4 Presera 18.00-19.29 • • • • • • •

� R4 Primasera 19.30-20.59 • • • • • • •

� R4 Prime Time 21.00-22.59 • • • • • • •

� R4 Second Prime Time 23.00-23.59 • • • • •

� R4 Early night 24.00-25.59 • • • • • • •

� R5 Mattina 8.00-13.59 • • • • • • •

� R5 Pomeriggio 14.00-17.59 • • • • • • •

� R5 Presera 18.00-19.29 • • • • • • •

� R5 Primasera 19.30-20.59 • • • • • • •

� R5 World PT 21.00-22.59 • • • • • • •

� R5 Second Prime Time 23.00-23.59 • • • • • • •

� R5 Early night 24.00-25.59 • • • • •
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Listino - Billboard
dall'1 giugno al 6 settembre 2014

programma/fascia orario indicativo
giorni di trasmissione

dom lun mar mer gio ven sab



� Sono previsti fino a due clienti, ad eccezione di quanto indicato con l'asterisco per cui è previsto un solo cliente.
�RS1 dal 12/6 al 14/7 listino dedicato a 2014 FIFA WC Brazil TM
Per i canali Specializzati sono previsti fino a due clienti.
Per i canali Specializzati la tariffa fa riferimento alla fascia di inizio programma.
Al presente listino non si applica la tabella riparametrale della tabellare.
Dalle tariffe sono esclusi i costi di realizzazione.
Per la programmazione fare riferimento al Palinsesto Pubblicitario di periodo
Web - La programmazione del canale sarà fruibile in diretta anche sul Web, all'indirizzo www.rai.it, e sull'applicazione Rai.tv per Mobile.
Per le Norme e Condizioni di vendita fare riferimento al sito http://www.raipubblicita.it/it/raipubblicita/tv/normeecondizionidivendita.html.

� RM Mattina 8.00-13.59 • • • • • • •

� RM Pomeriggio 14.00-17.59 • • • • • • •

� RM Presera 18.00-19.29

� RM Primasera 19.30-20.59 • • • • • • •

� RM Prime Time Movie 21.00-22.59 • • • • • • •

� RM Second Prime Time 23.00-23.59 • • • • • • •

� RM Early night 24.00-25.59 • • • • • • •

� RP Mattina 8.00-13.59 • • • • • • •

� RP Pomeriggio 14.00-17.59 • • • • • • •

� RP Presera 18.00-19.29 • • • • •

� RP Primasera 19.30-20.59 • • • • • • •

� RP Prime Time Fiction 21.00-22.59 • • • • • • •

� RP Second Prime Time 23.00-23.59 • • • • • •

� RP Early night 24.00-25.59 • • • • • • •

� RST Mattina 8.00-13.59 • • • • • • •

� RST Pomeriggio 14.00-17.59 • • • • • • •

� RST Presera 18.00-19.29 • • • • • • •

� RST Primasera 19.30-20.59 • • • • • • •

� RST Prime Time 21.00-22.59 • • • • • • •

� RST Second Prime Time 23.00-23.59 • • • • • • •

� RST Early night 24.00-25.59 • • • • • • •

� RS1 Mattina� 9.00-13.59 • • • • • • •

� RS1 Pomeriggio� 14:00-18:59 • • • • • • •

� RS1 Sera� 19.00-23.59 • • • • • • •
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Listino - Billboard
dall'1 giugno al 6 settembre 2014

programma/fascia orario indicativo
giorni di trasmissione

dom lun mar mer gio ven sab



� Sono previsti fino a due clienti, ad eccezione di quanto indicato con l'asterisco per cui è previsto un solo cliente.
�RS1 dal 12/6 al 14/7 listino dedicato a 2014 FIFA WC Brazil TM
Per i canali Specializzati sono previsti fino a due clienti.
Per i canali Specializzati la tariffa fa riferimento alla fascia di inizio programma.
Al presente listino non si applica la tabella riparametrale della tabellare.
Dalle tariffe sono esclusi i costi di realizzazione.
Per la programmazione fare riferimento al Palinsesto Pubblicitario di periodo
Web - La programmazione del canale sarà fruibile in diretta anche sul Web, all'indirizzo www.rai.it, e sull'applicazione Rai.tv per Mobile.
Per le Norme e Condizioni di vendita fare riferimento al sito http://www.raipubblicita.it/it/raipubblicita/tv/normeecondizionidivendita.html.

� RS2 Mattina 9.00-13.59 • • • • • • •

� RS2 Pomeriggio 14.00-18.59 • • • • • • •

� RS2 Sera 19.00-23.59 • • • • • • •

� RI1 Rai Italia 1 (Americhe) Billboard presenti nella giornata dalle 07 alle 02 ora di New York

� RI2 Rai Italia 2 (Asia/Oceania) Billboard presenti nella giornata dalle 07 alle 02 ora di Pechino

� RI3 Rai Italia 3 (Africa) Billboard presenti nella giornata dalle 08 alle 03 ora di Johannesburg

abbinate al calcio

� RI1 Rai Italia 1 Calcio (Americhe) Billboard presenti nelle partite in diretta

� RI2 Rai Italia 2 Calcio (Asia/Oceania) Billboard presenti nelle partite in diretta

� RI2 Rai Italia 2 Calcio (solo Oceania) Billboard presenti nelle partite in diretta

� RI3 Rai Italia 3 Calcio (Africa) Billboard presenti nelle partite in diretta

� RG Buongiorno Gulp 7.00-8.59 • • • • • • •

� RG Mattina Gulp 9.00-13.59 • • • • • • •

� RG Pomeriggio Teen 14.00-15.59 • • • • • • •

� RG Snack time 16.00-17.59 • • • • • • •

� RG Prime Time Gulp 18.00-20.59 • • • • • • •

� RG Buonanotte Gulp 21.00-22.59 • • • • • • •

� RY Buongiorno Yoyo 7.00-8.59 • • • • • • •

� RY Mattina Yoyo 9.00-12.59 • • • • • • •

� RY Pomeriggio Yoyo 13.00-16.59 • • • • • • •

� RY Prime Time Yoyo 17.00-19.59 • • • • • • •

� RY Super Yoyo 20.00-21.29 • • • • • • •

� RY Buonanotte Yoyo 21:30-22:30 • • • • • • •
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Listino - Billboard
dall'1 giugno al 6 settembre 2014

programma/fascia orario indicativo
giorni di trasmissione

dom lun mar mer gio ven sab

Italia



� Sono previsti fino a due clienti, ad eccezione di quanto indicato con l'asterisco per cui è previsto un solo cliente.
�RS1 dal 12/6 al 14/7 listino dedicato a 2014 FIFA WC Brazil TM
Per i canali Specializzati sono previsti fino a due clienti.
Per i canali Specializzati la tariffa fa riferimento alla fascia di inizio programma.
Al presente listino non si applica la tabella riparametrale della tabellare.
Dalle tariffe sono esclusi i costi di realizzazione.
Per la programmazione fare riferimento al Palinsesto Pubblicitario di periodo
Web - La programmazione del canale sarà fruibile in diretta anche sul Web, all'indirizzo www.rai.it, e sull'applicazione Rai.tv per Mobile.
Per le Norme e Condizioni di vendita fare riferimento al sito http://www.raipubblicita.it/it/raipubblicita/tv/normeecondizionidivendita.html.

� Uno Mattina Estate 5.000,00 4.000,00 5.000,00

�Mattina in Famiglia 5.000,00 — —

�Market Kitchen 5.000,00 4.000,00

� Fiction H. 11.30 6.000,00 5.000,00 6.000,00

� Linea Verde 21.000,00 — —

� Linea Verde Estate 21.000,00 15.000,00 17.000,00

� Linea Blue Estate 21.000,00 15.000,00 14.000,00

� La Vita in Diretta — — 8.000,00

� Estate in diretta 8.000,00 6.000,00 —

� Passaggio a N.O. 8.000,00 6.000,00 8.000,00

� Pres. Reazione a catena Estate 19.000,00 14.000,00 20.000,00

� Pres.Techeteche 27.000,00 22.000,00 27.000,00

� Film/Fiction/Tv Movie/Telefilm 23.000,00 19.000,00 22.000,00

� Superquark — 19.000,00 24.000,00

� Porta a porta 7.000,00 — —

� Cronache animali 8.000,00 6.000,00 7.000,00

� Fuori di gusto 8.000,00 6.000,00 7.000,00

� Telefilm meridiana estate 8.000,00 6.000,00 7.000,00

� TG2 Motori estate 14.000,00 11.000,00 14.000,00

� TG2 Costume e Società estate 14.000,00 11.000,00 14.000,00

� TG2 Eat Parade 14.000,00 11.000,00 14.000,00

� Sereno variabile� 16.000,00 11.000,00 15.000,00

� Detto Fatto 7.000,00 5.000,00 6.000,00

� Telefilm presera estate 6.000,00 5.000,00 5.000,00

� Voyager — 12.000,00 15.000,00

� Film/Fiction/Tv Movie/Telefilm 14.000,00 12.000,00 15.000,00

�Made in Sud 4.000,00 3.000,00 —

� La Domenica Sportiva estate� no dal 15/6 al 13/7 15.000,00 15.000,00 15.000,00

� Per questo programma la tariffa è da intendersi per tre sigle.
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Listino - Billboard
dall'1 giugno al 6 settembre 2014

listino di base (vedi pagina promozioni)
BB per due sigle 4"+4" tariffa (€uro)

programma/fascia dall'1/6 al 28/6 dal 29/6 al 23/8 dal 24/8 al 6/9



� Sono previsti fino a due clienti, ad eccezione di quanto indicato con l'asterisco per cui è previsto un solo cliente.
�RS1 dal 12/6 al 14/7 listino dedicato a 2014 FIFA WC Brazil TM
Per i canali Specializzati sono previsti fino a due clienti.
Per i canali Specializzati la tariffa fa riferimento alla fascia di inizio programma.
Al presente listino non si applica la tabella riparametrale della tabellare.
Dalle tariffe sono esclusi i costi di realizzazione.
Per la programmazione fare riferimento al Palinsesto Pubblicitario di periodo
Web - La programmazione del canale sarà fruibile in diretta anche sul Web, all'indirizzo www.rai.it, e sull'applicazione Rai.tv per Mobile.
Per le Norme e Condizioni di vendita fare riferimento al sito http://www.raipubblicita.it/it/raipubblicita/tv/normeecondizionidivendita.html.

� Agorà 3.000,00 — —

� Agorà estate — 2.000,00 2.000,00

� Pane Quotidiano 3.000,00 — —

� Geo Magazine 3.000,00 2.000,00 3.000,00

� Un Posto al sole 18.000,00 13.000,00 15.000,00

� Atletica Golden Gala 10.000,00 — —

�Metropoli 9.000,00 7.000,00 —

� Ulisse 16.000,00 — —

� Film/Fiction/Tv Movie/Telefilm 9.000,00 7.000,00 9.000,00

� R4 Mattina 490,00 430,00 510,00

� R4 Pomeriggio 1.730,00 1.460,00 1.840,00

� R4 Presera 1.570,00 1.350,00 1.620,00

� R4 Primasera 2.380,00 2.050,00 2.540,00

� R4 Prime Time 5.290,00 4.540,00 5.780,00

� R4 Second Prime Time 2.540,00 2.160,00 2.700,00

� R4 Early night 1.190,00 1.030,00 1.300,00

� R5 Mattina 60,00 50,00 60,00

� R5 Pomeriggio 490,00 410,00 490,00

� R5 Presera 190,00 150,00 170,00

� R5 Primasera 270,00 230,00 280,00

� R5 World PT 860,00 730,00 890,00

� R5 Second Prime Time 650,00 540,00 650,00

� R5 Early night 270,00 230,00 280,00
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Listino - Billboard
dall'1 giugno al 6 settembre 2014

listino di base (vedi pagina promozioni)
BB per due sigle 4"+4" tariffa (€uro)

programma/fascia dall'1/6 al 28/6 dal 29/6 al 23/8 dal 24/8 al 6/9



� Sono previsti fino a due clienti, ad eccezione di quanto indicato con l'asterisco per cui è previsto un solo cliente.
�RS1 dal 12/6 al 14/7 listino dedicato a 2014 FIFA WC Brazil TM
Per i canali Specializzati sono previsti fino a due clienti.
Per i canali Specializzati la tariffa fa riferimento alla fascia di inizio programma.
Al presente listino non si applica la tabella riparametrale della tabellare.
Dalle tariffe sono esclusi i costi di realizzazione.
Per la programmazione fare riferimento al Palinsesto Pubblicitario di periodo
Web - La programmazione del canale sarà fruibile in diretta anche sul Web, all'indirizzo www.rai.it, e sull'applicazione Rai.tv per Mobile.
Per le Norme e Condizioni di vendita fare riferimento al sito http://www.raipubblicita.it/it/raipubblicita/tv/normeecondizionidivendita.html.

� RM Mattina 410,00 350,00 430,00

� RM Pomeriggio 1.130,00 950,00 1.190,00

� RM Presera — — —

� RM Primasera 970,00 840,00 1.030,00

� RM Prime Time Movie 3.670,00 3.130,00 3.940,00

� RM Second Prime Time 2.480,00 2.110,00 2.590,00

� RM Early night 860,00 760,00 970,00

� RP Mattina 320,00 220,00 270,00

� RP Pomeriggio 1.190,00 970,00 1.190,00

� RP Presera 1.350,00 1.080,00 1.300,00

� RP Primasera 1.510,00 1.240,00 1.460,00

� RP Prime Time Fiction 2.810,00 2.380,00 2.920,00

� RP Second Prime Time 1.890,00 1.620,00 1.940,00

� RP Early night 590,00 510,00 590,00

� RST Mattina 50,00 50,00 50,00

� RST Pomeriggio 170,00 150,00 190,00

� RST Presera 110,00 110,00 140,00

� RST Primasera 140,00 140,00 160,00

� RST Prime Time 510,00 490,00 590,00

� RST Second Prime Time 410,00 380,00 460,00

� RST Early night 160,00 150,00 180,00

� RS1 Mattina� 220,00 170,00 190,00

� RS1 Pomeriggio� 700,00 590,00 760,00

� RS1 Sera� 1.190,00 970,00 1.300,00
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Listino - Billboard
dall'1 giugno al 6 settembre 2014

listino di base (vedi pagina promozioni)
BB per due sigle 4"+4" tariffa (€uro)

programma/fascia dall'1/6 al 28/6 dal 29/6 al 23/8 dal 24/8 al 6/9



� Sono previsti fino a due clienti, ad eccezione di quanto indicato con l'asterisco per cui è previsto un solo cliente.
�RS1 dal 12/6 al 14/7 listino dedicato a 2014 FIFA WC Brazil TM
Per i canali Specializzati sono previsti fino a due clienti.
Per i canali Specializzati la tariffa fa riferimento alla fascia di inizio programma.
Al presente listino non si applica la tabella riparametrale della tabellare.
Dalle tariffe sono esclusi i costi di realizzazione.
Per la programmazione fare riferimento al Palinsesto Pubblicitario di periodo
Web - La programmazione del canale sarà fruibile in diretta anche sul Web, all'indirizzo www.rai.it, e sull'applicazione Rai.tv per Mobile.
Per le Norme e Condizioni di vendita fare riferimento al sito http://www.raipubblicita.it/it/raipubblicita/tv/normeecondizionidivendita.html.

� RS2 Mattina 140,00 210,00 90,00

� RS2 Pomeriggio 380,00 1.080,00 300,00

� RS2 Racing 700,00 540,00 540,00

� RI1 Rai Italia 1 (Americhe) 480,00 420,00 500,00

� RI2 Rai Italia 2 (Asia/Oceania) 350,00 300,00 370,00

� RI3 Rai Italia 3 (Africa) 90,00 80,00 90,00

abbinate al calcio

� RI1 Rai Italia 1 Calcio (Americhe) 950,00 830,00 1.010,00

� RI2 Rai Italia 2 Calcio (Asia/Oceania) 690,00 600,00 730,00

� RI2 Rai Italia 2 Calcio (solo Oceania) 350,00 300,00 370,00

� RI3 Rai Italia 3 Calcio (Africa) 170,00 150,00 180,00

� RG Buongiorno Gulp 460,00 270,00 510,00

� RG Mattina Gulp 190,00 160,00 310,00

� RG Pomeriggio Teen 490,00 410,00 700,00

� RG Snack time 270,00 190,00 350,00

� RG Prime Time Gulp 860,00 510,00 970,00

� RG Buonanotte Gulp 140,00 80,00 160,00

� RY Buongiorno Yoyo 700,00 430,00 730,00

� RY Mattina Yoyo 380,00 350,00 590,00

� RY Pomeriggio Yoyo 860,00 700,00 1.050,00

� RY Prime Time Yoyo 1.190,00 920,00 1.460,00

� RY Super Yoyo 2.810,00 1.730,00 2.540,00

� RY Buonanotte Yoyo 350,00 220,00 350,00
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Listino - Billboard
dall'1 giugno al 6 settembre 2014

listino di base (vedi pagina promozioni)
BB per due sigle 4"+4" tariffa (€uro)

programma/fascia dall'1/6 al 28/6 dal 29/6 al 23/8 dal 24/8 al 6/9

Italia



�Per i canali Generalisti è previsto un solo cliente ad eccezione di quanto indicato con l'asterisco per cui sono previsti fino a due clienti.
�RS1 dal 12/6 al 14/7 listino dedicato a 2014 FIFA WC Brazil TM
Per i Canali Specializzati sono previsti fino a due clienti.
Per i Canali Specializzati la tariffa fa riferimento alla fascia di inizio programma. La sponsorizzazione di un programma specifico comporta un sovrapprezzo del 20%.
Al presente listino non si applica la tabella riparametrale della tabellare.
Dalle tariffe sono esclusi i costi di realizzazione.
Per la programmazione fare riferimento al Palinsesto Pubblicitario di periodo.
Web - La programmazione del canale sarà fruibile in diretta anche sul Web, all'indirizzo www.rai.it, e sull'applicazione Rai.tv per Mobile.
Per le Norme e Condizioni di vendita fare riferimento al sito http://www.raipubblicita.it/it/raipubblicita/tv/normeecondizionidivendita.html.

� Uno Mattina Estate 06.45-11.30 • • • • •

�Mattina in Famiglia 06.30-10.00 •

�Market Kitchen 11.10-11.55 •

� Fiction H. 11.30 11.30-13.25 • • • • •

� Linea Verde 12.20-13.25 •

� Linea Verde Estate 12.20-13.25 • •

� Linea Blue Estate 14.10-15.30 •

� La Vita in Diretta 15.15-18.40 • • • • •

� Estate in diretta 17.15-18.45 • • • • •

� Pres. Reazione a catena Estate 18.50-19.55 • • • • • • •

� Pres. Techeteche 20.40-21.10 • • • • • • •

� Film/Fiction/Tv Movie/Telefilm� 21.15-23-20 • • • • • • •

� Superquark� 21.15-23.20 •

� Porta a porta� 23.30-24-50 • • • •

� Cronache animali 8.20-9.20 •

� Fuori di gusto 9.00-9.30 •

� Telefilm meridiana estate 12.10-12.55 • • • • • • •

� Dribbling� 13.30-14.00 •

� TG2 Costume e Società estate� 13.30-13.45 • • • •

� TG2 Eat Parade� 13:30-13:45 •

� Detto Fatto 14.10-14.45 • • • • •

� Telefilm presera estate 18.50-20.27 • • • • •

� Voyager� 21.05-23.05 •

� Film/Fiction/Tv Movie/Telefilm� 21.05-23.30 • • • • • • •
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Listino - Inviti all'Ascolto
dall'1 giugno al 6 settembre 2014

programma/fascia orario indicativo
giorni di trasmissione

dom lun mar mer gio ven sab



�Per i canali Generalisti è previsto un solo cliente ad eccezione di quanto indicato con l'asterisco per cui sono previsti fino a due clienti.
�RS1 dal 12/6 al 14/7 listino dedicato a 2014 FIFA WC Brazil TM
Per i Canali Specializzati sono previsti fino a due clienti.
Per i Canali Specializzati la tariffa fa riferimento alla fascia di inizio programma. La sponsorizzazione di un programma specifico comporta un sovrapprezzo del 20%.
Al presente listino non si applica la tabella riparametrale della tabellare.
Dalle tariffe sono esclusi i costi di realizzazione.
Per la programmazione fare riferimento al Palinsesto Pubblicitario di periodo.
Web - La programmazione del canale sarà fruibile in diretta anche sul Web, all'indirizzo www.rai.it, e sull'applicazione Rai.tv per Mobile.
Per le Norme e Condizioni di vendita fare riferimento al sito http://www.raipubblicita.it/it/raipubblicita/tv/normeecondizionidivendita.html.

� Agorà 08.05-10.00 • • • • •

� Agorà estate 08.05-10.00 • • • • •

� Pane Quotidiano 12:45-13:10 • • • • •

� Geo Magazine 18.05-18.50 • • • • •

� Un Posto al sole� 20.35-21.05 • • • • •

� Atletica Golden Gala� 21.05-22.35 •

�Metropoli� 21:05-23:00 •

� Ulisse� 21:05-23:00 •

� Film/Fiction/Tv Movie/Telefilm� 21.05-23.10 • • • • • •

� R4 Mattina 8.00-13.59 • • • • • • •

� R4 Pomeriggio 14.00-17.59 • • • • • • •

� R4 Presera 18.00-19.29 • • • • • • •

� R4 Primasera 19.30-20.59 • • • • • • •

� R4 Prime Time 19.30-20.59 • • • • • • •

� R4 Second Prime Time 21.00-22.59 • • • • •

� R4 Early night 24.00-25.59 • • • • • • •

� R5 Mattina 8.00-13.59 • • • • • • •

� R5 Pomeriggio 14.00-17.59 • • • • • • •

� R5 Presera 18.00-19.29 • • • • • • •

� R5 Primasera 19.30-20.59 • • • • • • •

� R5 World PT 21.00-22.59 • • • • • • •

� R5 Second Prime Time 23.00-23.59 • • • • • • •

� R5 Early night 24.00-25.59 • • • • •
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Listino - Inviti all'Ascolto
dall'1 giugno al 6 settembre 2014

programma/fascia orario indicativo
giorni di trasmissione

dom lun mar mer gio ven sab



�Per i canali Generalisti è previsto un solo cliente ad eccezione di quanto indicato con l'asterisco per cui sono previsti fino a due clienti.
�RS1 dal 12/6 al 14/7 listino dedicato a 2014 FIFA WC Brazil TM
Per i Canali Specializzati sono previsti fino a due clienti.
Per i Canali Specializzati la tariffa fa riferimento alla fascia di inizio programma. La sponsorizzazione di un programma specifico comporta un sovrapprezzo del 20%.
Al presente listino non si applica la tabella riparametrale della tabellare.
Dalle tariffe sono esclusi i costi di realizzazione.
Per la programmazione fare riferimento al Palinsesto Pubblicitario di periodo.
Web - La programmazione del canale sarà fruibile in diretta anche sul Web, all'indirizzo www.rai.it, e sull'applicazione Rai.tv per Mobile.
Per le Norme e Condizioni di vendita fare riferimento al sito http://www.raipubblicita.it/it/raipubblicita/tv/normeecondizionidivendita.html.

� RM Mattina 8.00-13.59 • • • • • • •

� RM Pomeriggio 14.00-17.59 • • • • • • •

� RM Presera 18.00-19.29

� RM Primasera 19.30-20.59 • • • • • • •

� RM Prime Time Movie 21.00-22.59 • • • • • • •

� RM Second Prime Time 23.00-23.59 • • • • • • •

� RM Early night 24.00-25.59 • • • • • • •

� RP Mattina 8.00-13.59 • • • • • • •

� RP Pomeriggio 14.00-17.59 • • • • • • •

� RP Presera 18.00-19.29 • • • • •

� RP Primasera 19.30-20.59 • • • • • • •

� RP Prime Time Fiction 21.00-22.59 • • • • • • •

� RP Second Prime Time 23.00-23.59 • • • • • •

� RP Early night 24.00-25.59 • • • • • • •

� RST Mattina 8.00-13.59 • • • • • • •

� RST Pomeriggio 14.00-17.59 • • • • • • •

� RST Presera 18.00-19.29 • • • • • • •

� RST Primasera 19.30-20.59 • • • • • • •

� RST Prime Time 21.00-22.59 • • • • • • •

� RST Second Prime Time 23.00-23.59 • • • • • • •

� RST Early night 24.00-25.59 • • • • • • •

� RS1 Mattina� 9.00-13.59 • • • • • • •

� RS1 Pomeriggio� 14.00-18.59 • • • • • • •

� RS1 Sera� 19.00-23.59 • • • • • • •
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Listino - Inviti all'Ascolto
dall'1 giugno al 6 settembre 2014

programma/fascia orario indicativo
giorni di trasmissione

dom lun mar mer gio ven sab



�Per i canali Generalisti è previsto un solo cliente ad eccezione di quanto indicato con l'asterisco per cui sono previsti fino a due clienti.
�RS1 dal 12/6 al 14/7 listino dedicato a 2014 FIFA WC Brazil TM
Per i Canali Specializzati sono previsti fino a due clienti.
Per i Canali Specializzati la tariffa fa riferimento alla fascia di inizio programma. La sponsorizzazione di un programma specifico comporta un sovrapprezzo del 20%.
Al presente listino non si applica la tabella riparametrale della tabellare.
Dalle tariffe sono esclusi i costi di realizzazione.
Per la programmazione fare riferimento al Palinsesto Pubblicitario di periodo.
Web - La programmazione del canale sarà fruibile in diretta anche sul Web, all'indirizzo www.rai.it, e sull'applicazione Rai.tv per Mobile.
Per le Norme e Condizioni di vendita fare riferimento al sito http://www.raipubblicita.it/it/raipubblicita/tv/normeecondizionidivendita.html.

� RS2 Mattina 9.00-13.59 • • • • • • •

� RS2 Pomeriggio 14.00-18.59 • • • • • • •

� RS2 Sera 22.30-23.59 • • • • • • •

� RI1 Rai Italia 1 (Americhe) IA presenti nella giornata dalle 07 alle 02 ora di New York

� RI2 Rai Italia 2 (Asia/Oceania) IA presenti nella giornata dalle 07 alle 02 ora di Pechino

� RI3 Rai Italia 3 (Africa) IA presenti nella giornata dalle 08 alle 03 ora di Johannesburg

abbinate al calcio

� RI1 Rai Italia 1 Calcio (Americhe) IA presenti nelle partite in diretta

� RI2 Rai Italia 2 Calcio (Asia/Oceania) IA presenti nelle partite in diretta

� RI2 Rai Italia 2 Calcio (solo Oceania) IA presenti nelle partite in diretta

� RI3 Rai Italia 3 Calcio (Africa) IA presenti nelle partite in diretta

� RG Buongiorno Gulp 7.00-8.59 • • • • • • •

� RG Mattina Gulp 9.00-13.59 • • • • • • •

� RG Pomeriggio Teen 14.00-15.59 • • • • • • •

� RG Snack time 16.00-17.59 • • • • • • •

� RG Prime Time Gulp 18.00-20.59 • • • • • • •

� RG Buonanotte Gulp 21.00-22.59 • • • • • • •

� RY Buongiorno Yoyo 7.00-8.59 • • • • • • •

� RY Mattina Yoyo 9.00-12.59 • • • • • • •

� RY Pomeriggio Yoyo 13.00-16.59 • • • • • • •

� RY Prime Time Yoyo 17.00-19.59 • • • • • • •

� RY Super Yoyo 20.00-21.29 • • • • • • •

� RY Buonanotte Yoyo 21.30-22.30 • • • • • • •
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Listino - Inviti all'Ascolto
dall'1 giugno al 6 settembre 2014

programma/fascia orario indicativo
giorni di trasmissione

dom lun mar mer gio ven sab

Italia



�Per i canali Generalisti è previsto un solo cliente ad eccezione di quanto indicato con l'asterisco per cui sono previsti fino a due clienti.
�RS1 dal 12/6 al 14/7 listino dedicato a 2014 FIFA WC Brazil TM
Per i Canali Specializzati sono previsti fino a due clienti.
Per i Canali Specializzati la tariffa fa riferimento alla fascia di inizio programma. La sponsorizzazione di un programma specifico comporta un sovrapprezzo del 20%.
Al presente listino non si applica la tabella riparametrale della tabellare.
Dalle tariffe sono esclusi i costi di realizzazione.
Per la programmazione fare riferimento al Palinsesto Pubblicitario di periodo.
Web - La programmazione del canale sarà fruibile in diretta anche sul Web, all'indirizzo www.rai.it, e sull'applicazione Rai.tv per Mobile.
Per le Norme e Condizioni di vendita fare riferimento al sito http://www.raipubblicita.it/it/raipubblicita/tv/normeecondizionidivendita.html.

� Uno Mattina Estate 8.000,00 7.000,00 8.000,00

�Mattina in Famiglia 8.000,00 — —

�Market Kitchen 8.000,00 7.000,00 —

� Fiction H. 11.30 8.000,00 7.000,00 8.000,00

� Linea Verde 30.000,00 — —

� Linea Verde Estate 30.000,00 22.000,00 26.000,00

� Linea Blue Estate 30.000,00 22.000,00 21.000,00

� La Vita in Diretta — — 12.000,00

� Estate in diretta 12.000,00 10.000,00 —

� Pres. Reazione a catena Estate 28.000,00 21.000,00 29.000,00

� Pres. Techeteche 40.000,00 32.000,00 40.000,00

� Film/Fiction/Tv Movie/Telefilm� 34.000,00 28.000,00 32.000,00

� Superquark� — 28.000,00 35.000,00

� Porta a porta� 10.000,00 — —

� Cronache animali 11.000,00 10.000,00 10.000,00

� Fuori di gusto 11.000,00 10.000,00 10.000,00

� Telefilm meridiana estate 11.000,00 10.000,00 10.000,00

� Dribbling� 14.000,00 — —

� TG2 Costume e Società estate� 20.000,00 16.000,00 20.000,00

� TG2 Eat Parade� 20.000,00 16.000,00 20.000,00

� Detto Fatto 10.000,00 8.000,00 8.000,00

� Telefilm presera estate 9.000,00 7.000,00 8.000,00

� Voyager� — 18.000,00 22.000,00

� Film/Fiction/Tv Movie/Telefilm� 21.000,00 18.000,00 22.000,00
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�Per i canali Generalisti è previsto un solo cliente ad eccezione di quanto indicato con l'asterisco per cui sono previsti fino a due clienti.
�RS1 dal 12/6 al 14/7 listino dedicato a 2014 FIFA WC Brazil TM
Per i Canali Specializzati sono previsti fino a due clienti.
Per i Canali Specializzati la tariffa fa riferimento alla fascia di inizio programma. La sponsorizzazione di un programma specifico comporta un sovrapprezzo del 20%.
Al presente listino non si applica la tabella riparametrale della tabellare.
Dalle tariffe sono esclusi i costi di realizzazione.
Per la programmazione fare riferimento al Palinsesto Pubblicitario di periodo.
Web - La programmazione del canale sarà fruibile in diretta anche sul Web, all'indirizzo www.rai.it, e sull'applicazione Rai.tv per Mobile.
Per le Norme e Condizioni di vendita fare riferimento al sito http://www.raipubblicita.it/it/raipubblicita/tv/normeecondizionidivendita.html.

� Agorà 4.000,00 — —

� Agorà estate 4.000,00 3.000,00 3.000,00

� Pane Quotidiano 4.000,00 — —

� Geo Magazine 4.000,00 3.000,00 4.000,00

� Un Posto al sole� 27.000,00 20.000,00 22.000,00

� Atletica Golden Gala� 15.000,00 — —

�Metropoli� 13.000,00 11.000,00 —

� Ulisse� 24.000,00 — —

� Film/Fiction/Tv Movie/Telefilm� 13.000,00 11.000,00 13.000,00

� R4 Mattina 720,00 640,00 760,00

� R4 Pomeriggio 2.560,00 2.160,00 2.720,00

� R4 Presera 2.320,00 2.000,00 2.400,00

� R4 Primasera 3.520,00 3.040,00 3.760,00

� R4 Prime Time 7.840,00 6.720,00 8.560,00

� R4 Second Prime Time 3.760,00 3.200,00 4.000,00

� R4 Early night 1.760,00 1.520,00 1.920,00

� R5 Mattina 90,00 80,00 90,00

� R5 Pomeriggio 720,00 600,00 720,00

� R5 Presera 280,00 220,00 260,00

� R5 Primasera 400,00 340,00 410,00

� R5 World PT 1.280,00 1.080,00 1.320,00

� R5 Second Prime Time 960,00 800,00 960,00

� R5 Early night 400,00 340,00 420,00
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�Per i canali Generalisti è previsto un solo cliente ad eccezione di quanto indicato con l'asterisco per cui sono previsti fino a due clienti.
�RS1 dal 12/6 al 14/7 listino dedicato a 2014 FIFA WC Brazil TM
Per i Canali Specializzati sono previsti fino a due clienti.
Per i Canali Specializzati la tariffa fa riferimento alla fascia di inizio programma. La sponsorizzazione di un programma specifico comporta un sovrapprezzo del 20%.
Al presente listino non si applica la tabella riparametrale della tabellare.
Dalle tariffe sono esclusi i costi di realizzazione.
Per la programmazione fare riferimento al Palinsesto Pubblicitario di periodo.
Web - La programmazione del canale sarà fruibile in diretta anche sul Web, all'indirizzo www.rai.it, e sull'applicazione Rai.tv per Mobile.
Per le Norme e Condizioni di vendita fare riferimento al sito http://www.raipubblicita.it/it/raipubblicita/tv/normeecondizionidivendita.html.

� RM Mattina 600,00 520,00 640,00

� RM Pomeriggio 1.680,00 1.400,00 1.760,00

� RM Presera — — —

� RM Primasera 1.440,00 1.240,00 1.520,00

� RM Prime Time Movie 5.440,00 4.640,00 5.840,00

� RM Second Prime Time 3.680,00 3.120,00 3.840,00

� RM Early night 1.280,00 1.120,00 1.440,00

� RP Mattina 480,00 330,00 400,00

� RP Pomeriggio 1.760,00 1.440,00 1.760,00

� RP Presera 2.000,00 1.600,00 1.920,00

� RP Primasera 2.240,00 1.840,00 2.160,00

� RP Prime Time Fiction 4.160,00 3.520,00 4.320,00

� RP Second Prime Time 2.800,00 2.400,00 2.880,00

� RP Early night 880,00 760,00 880,00

� RST Mattina 80,00 80,00 80,00

� RST Pomeriggio 250,00 220,00 280,00

� RST Presera 160,00 160,00 200,00

� RST Primasera 200,00 200,00 240,00

� RST Prime Time 760,00 720,00 880,00

� RST Second Prime Time 600,00 560,00 680,00

� RST Early night 240,00 220,00 260,00

� RS1 Mattina� 320,00 260,00 280,00

� RS1 Pomeriggio� 1.040,00 880,00 1.120,00

� RS1 Sera� 1.760,00 1.440,00 1.920,00
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�Per i canali Generalisti è previsto un solo cliente ad eccezione di quanto indicato con l'asterisco per cui sono previsti fino a due clienti.
�RS1 dal 12/6 al 14/7 listino dedicato a 2014 FIFA WC Brazil TM
Per i Canali Specializzati sono previsti fino a due clienti.
Per i Canali Specializzati la tariffa fa riferimento alla fascia di inizio programma. La sponsorizzazione di un programma specifico comporta un sovrapprezzo del 20%.
Al presente listino non si applica la tabella riparametrale della tabellare.
Dalle tariffe sono esclusi i costi di realizzazione.
Per la programmazione fare riferimento al Palinsesto Pubblicitario di periodo.
Web - La programmazione del canale sarà fruibile in diretta anche sul Web, all'indirizzo www.rai.it, e sull'applicazione Rai.tv per Mobile.
Per le Norme e Condizioni di vendita fare riferimento al sito http://www.raipubblicita.it/it/raipubblicita/tv/normeecondizionidivendita.html.

� RS2 Mattina 200,00 300,00 130,00

� RS2 Pomeriggio 560,00 1.600,00 440,00

� RS2 Sera 1.040,00 800,00 800,00

� RI1 Rai Italia 1 (Americhe) 700,00 620,00 750,00

� RI2 Rai Italia 2 (Asia/Oceania) 510,00 450,00 540,00

� RI3 Rai Italia 3 (Africa) 130,00 110,00 140,00

abbinate al calcio

� RI1 Rai Italia 1 Calcio (Americhe) 1.410,00 1.230,00 1.500,00

� RI2 Rai Italia 2 Calcio (Asia/Oceania) 1.020,00 900,00 1.090,00

� RI2 Rai Italia 2 Calcio (solo Oceania) 510,00 450,00 540,00

� RI3 Rai Italia 3 Calcio (Africa) 260,00 220,00 270,00

� RG Buongiorno Gulp 680,00 400,00 760,00

� RG Mattina Gulp 280,00 240,00 460,00

� RG Pomeriggio Teen 720,00 600,00 1.040,00

� RG Snack time 400,00 280,00 520,00

� RG Prime Time Gulp 1.280,00 760,00 1.440,00

� RG Buonanotte Gulp 200,00 120,00 240,00

� RY Buongiorno Yoyo 1.040,00 640,00 1.080,00

� RY Mattina Yoyo 560,00 520,00 880,00

� RY Pomeriggio Yoyo 1.280,00 1.040,00 1.560,00

� RY Prime Time Yoyo 1.760,00 1.360,00 2.160,00

� RY Super Yoyo 4.160,00 2.560,00 3.760,00

� RY Buonanotte Yoyo 520,00 320,00 520,00
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